. Form No. 3402-405 Rev A
Bollplockarens monteringssats

Arbetsfordon i Workman® GTX- eller MDX-serien
Modellnr 07157

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning
Bollplockarfaste 1
Borstskyddets langa monteringsfaste (endast 1

bensindrivna och eldrivna GTX-modeller)

Borstskyddets korta monteringsfaste (endast
MDX- och MDX-D-modeller)

Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum)

Borstskyddets nedre monteringsfaste (endast
MDX- och MDX-D-modeller)

Sexkantsflansskruv — 3/8 x 1 tum (endast
MDX- och MDX-D-modeller)

Flansmutter — 3/8 tum (endast MDX- och
MDX-D-modeller)

Inga delar kravs -

—_

N o~

Inga delar kravs -

Inga delar kravs -

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ér lika med férarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning,

*

© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt ! L,
3 4 2 - 4 5 * A



For MDX- och MDX-D-modeller

1.

Still maskinen pé en jimn yta, dra 4t parkeringsbromsen,
sting av motorn och ta ut nyckeln.

Montera borstskyddets nedre monteringsfiste pa
traktorenhetens ram med 4 sexkantsflinsskruvar (3/8 x
1 tum) och 4 flinsmuttrar (3/8 tum) enligt Figur 1.

Dra it fiastelementen till 37—45 N 'm.

Montera borstskyddets korta monteringsfiste 19st pa
traktorenhetens ram (genom stétddmparen) med 2
flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 1.

Fist bollplockarfistet 16st vid borstskyddets korta
monteringsfiste med 2 vagnskruvar (5/16 x 7/8 tum)
och 2 flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 1.

Fist bollplockarfistet 16st vid borstskyddets nedre
monteringsfiste med 4 sexkantsflinsskruvar (5/16 x
1 tum) och 4 flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 1.

Dra it de aterstiende fistelementen till 19,8-25,4 N ‘m.

PN

Figur 1
Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum) 5.
Bollplockarfaste 6.
Flansmutter (5/16 tum) 7.
Borstskyddets korta monteringsfaste 8.

G035121

Sexkantsflansskruv (3/8 x 1 tum)
Borstskyddets nedre monteringsfaste
Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)
Flansmutter (3/8 tum)




For bensindrivna och eldrivna flinsmuttrar (5/16 tum) och 2 flinsmuttrar (5/16 tum)

enligt Figur 2.
GTX-modeller
3. Fist bollplockarfistet 16st vid borstskyddets langa

1. Still maskinen pa en jimn yta, dra dt parkeringsbromsen, monteringsfiste med 2 vagnskruvar (5/16 x 7/8 tum)
sting av motorn och ta ut nyckeln. och 2 flinsmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 2.
2. Montera borstskyddets linga monteringsfiste 16st pd 4. Dra 4t fistelementen till 19,8-25.4 N 'm.

traktorenhetens ram (genom stétddmparen) med 2

G035122

Figur 2
1. Vagnskruv (5/16 x 7/8 tum) 4. Borstskyddets langa monteringsféaste
2. Bollplockarfaste 5. Sexkantsflansskruv (5/16 x 1 tum)

3. Flansmutter (5/16 tum)




Montera en bollplockare till
bollplockarfastet

De flesta bollplockare (frin olika tillverkare) ska monteras i
mitthalet pa bollplockarfistet (Figur 3).

Obs: Det kan vara nodvindigt att borra ett storre hal eller att
gbra ytterligare hal, beroende pa hur bollplockaren monteras.

G035206

Figur 3

1. Bollplockarfastets mittersta hal




	. 
	? 
	? För MDX- och MDX-D-modeller
	? För bensindrivna och eldrivna GTX-modeller
	? Montera en bollplockare till bollplockarfästet




